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 Roulons PSA roulons pour nos emplois 

 

Saison Culturelle Salle Marcillet 2022 à Sedan 

 

                    Vendredi 22 avril 2022 à 20h30 (concert) 

 

CharlElie Couture 

➢ Tarif PSA : 21€ Tarif EXT : 30€ au lieu de 32€ 

  Placement libre - Spectacle assis. Réservation et règlement (cb, esp ou chèque à 

l’ordre du cepca) au comptoir du C.S.E jusqu’ au 31mars.  

Limité à 4 places à prix CSE par famille. 

 

 

 Vendredi 13 mai - 20h30 

   Christelle Chollet - N°5 de Chollet 
                          Humour - One woman show 

➢ Tarif PSA : 17.50€ Tarif EXT : 25€ au lieu de 28€ 

Placement libre - Spectacle assis. Réservation et règlement (cb, esp ou 

chèque à l’ordre du cepca) au comptoir du C.S.E jusqu’ au 15 avril  

Samedi 28 mai 2022 à 20h30 

Michel Jonasz (piano-voix saison 3) 

 

➢ Tarif PSA : 23€ Tarif EXT : 32€ au lieu de 35€ 

Placement libre - Spectacle assis. Réservation et règlement (cb, esp ou chèque à l’ordre 

du cepca) au comptoir du C.S.E jusqu’ au 15 avril  

 

 

 
Dimanche 13 novembre 2022 à 16h 

TSUNAMI (théâtre de boulevard) 

 

➢ Tarif PSA : 17.50€ Tarif EXT : 25€ au lieu de 28€ 

Placement libre - Spectacle assis. Réservation et règlement (cb, esp ou 

chèque à l’ordre du cepca) au comptoir du C.S.E jusqu’ au 01 septembre  
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